
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 33,617,535 33,388,867 228,668

200 세외수입 29,974,535 29,745,867 228,668

210 경상적세외수입 17,049,825 16,849,825 200,000

212 사용료수입 15,841,525 15,641,525 200,000

212-04 상수도사용료 15,841,525 15,641,525 200,000

< 상하수도과 > 15,841,525 15,641,525 200,000

▣상수도사용료 수입 15,841,525 15,641,525 200,000경정15,841,525,000원

220 임시적세외수입 12,924,710 12,896,042 28,668

227 부담금 1,423,668 1,400,000 23,668

227-02 일반부담금 1,423,668 1,400,000 23,668

< 상하수도과 > 1,423,668 1,400,000 23,668

▣신규급수전 시설분담금 1,423,668 1,400,000 23,668경정1,423,668,000원

229 지난년도수입 304,465 299,465 5,000

229-01 지난년도수입 304,465 299,465 5,000

< 상하수도과 > 304,465 299,465 5,000

▣수용가 미수금 304,465 299,465 5,000경정304,465,000원
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